
Bauer Media Group ApS

H.C. Andersens Boulevard 1, DK-1553 København V

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 14 24 82 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/3 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 30/3 2016*

Christian Scherfig
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|---------------------|
| Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i> | |
| Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i> | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report on the Financial Statements</i> | 2 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | |
| Selskabsoplysninger <i>Company Information</i> | 5 |
| Beretning <i>Review</i> | 6 |
| Årsregnskab <i>Financial Statements</i> | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i> | 7 |
| Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i> | 8 |
| Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i> | 10 |
| Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i> | 17 |

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet *The Company*

Bauer Media Group ApS
H.C. Andersens Boulevard 1
DK-1553 København V

Telefon: + 45 70 10 10 10

Telephone:

Telefax: + 45 44 50 10 70

Facsimile:

Hjemmeside: www.bauermedia.dk

Website:

CVR-nr.: 14 24 82 93

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Direktion *Executive Board*

James William Receveur
Eva Stuhr

Revision *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Beretning

Review

Hovedaktivitet

Bauer Media Group ApS' væsentligste aktiviteter har i årets løb bestået af produktion samt broadcasting af radioudsendelser og salg af radioreklamer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 8.786.800, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.169.149.

Den primære drift er forringet i forhold til 2014, mens finansielle poster er væsentligt forbedret. Dette medfører et væsentligt forringet resultat i forhold til 2014.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. juli 2015 overtaget af Bauer Radio Ltd.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drift

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være positioneret på radiomarkedet lyttertalsmæssigt

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det påtænkes at fusionere Bauer Media Group ApS, Radio Nova ApS, FM5 ApS og Bauer Media ApS i 2016 med Bauer Media ApS som fortsættende selskab.

Main activity

Bauer Media Group ApS's main activity during the year has been production and broadcasting of radio programs and sale of radio advertising.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of DKK 8,786,800, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,169,149.

The operating profit is deteriorated compared to 2014, while financial accounts improved significantly. This results in a significantly deteriorated result compared to 2014.

Management consider the result as unsatisfactory.

The company is at 1 July 2015 acquired by Bauer Radio Ltd.

Special risks - operating risks and financial risks

Operating risks

The Company's most material business risk is related to its ability to be positioned on the radio market in respect of audience ratings.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

It is intended to merge Bauer Media Group ApS, Radio Nova ApS, FM5 ApS and Bauer Media ApS in 2016, with Bauer Media ApS as the continuing company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i> | | 8.989.753 | 20.545.260 |
| Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | 1 | -10.240.026 | -10.689.024 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | | -1.246.774 | -1.439.946 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i> | | -2.497.047 | 8.416.290 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i> | | 164 | 99 |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | 2 | 212.355 | 2.170.573 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | 3 | -9.140.711 | -18.347.415 |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | -11.425.239 | -7.760.453 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 4 | 2.638.439 | 1.965.471 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | | -8.786.800 | -5.794.982 |

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

| | | | |
|---|--|-------------------|-------------------|
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | -8.786.800 | -5.794.982 |
| | | -8.786.800 | -5.794.982 |

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 1.773.588 | 2.882.484 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 5 | 1.773.588 | 2.882.484 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i> | 6 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i> | 7 | 200.866 | 200.702 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | | 200.866 | 200.702 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 1.974.454 | 3.083.186 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 869.241 | 20.769.669 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 1.384.497 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i> | | 2.914.520 | 3.324.870 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 1.466.155 | 478.726 |
| Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i> | | 1.791.185 | 3.101.406 |
| Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i> | | 3.948.660 | 3.305.386 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 0 | 43.279 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 12.374.258 | 31.023.336 |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | 363.665 | 65.447.037 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 12.737.923 | 96.470.373 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 14.712.377 | 99.553.559 |

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|-------------------|---------------------|
| Selskabskapital <i>Share capital</i> | | 5.725.000 | 5.625.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | -2.555.851 | -226.468.632 |
| Egenkapital Equity | 8 | 3.169.149 | -220.843.632 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 0 | 305.720.616 |
| Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt | | 0 | 305.720.616 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i> | | 0 | 1.060.495 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 3.096 | 5.158.624 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 7.062.881 | 0 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 4.142.245 | 7.150.396 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i> | | 335.006 | 1.307.060 |
| Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt | | 11.543.228 | 14.676.575 |
| Gældsforpligtelser Debt | | 11.543.228 | 320.397.191 |
| Passiver Liabilities and equity | | 14.712.377 | 99.553.559 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 9 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i> | 10 | | |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff expenses</i> | | |
| Lønninger | 9.847.347 | 10.289.622 |
| <i>Wages and salaries</i> | | |
| Pensioner | 238.276 | 249.259 |
| <i>Pensions</i> | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 154.403 | 150.143 |
| <i>Other social security expenses</i> | | |
| | 10.240.026 | 10.689.024 |

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

| | | |
|---|----------------|------------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| <i>Financial income</i> | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 0 | 1.934.279 |
| <i>Interest received from group enterprises</i> | | |
| Renteindtægter associerede virksomheder | 208.537 | 218.804 |
| <i>Interest received from associates</i> | | |
| Andre finansielle indtægter | 3.818 | 4.677 |
| <i>Other financial income</i> | | |
| Valutakursreguleringer | 0 | 12.813 |
| <i>Exchange adjustments</i> | | |
| | 212.355 | 2.170.573 |

| | | |
|--|------------------|-------------------|
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| <i>Financial expenses</i> | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 8.811.138 | 18.327.151 |
| <i>Interest paid to group enterprises</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger | 328.740 | 13.540 |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Valutakurstab | 833 | 6.724 |
| <i>Exchange loss</i> | | |
| | 9.140.711 | 18.347.415 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|-------------------|---|
| 4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i> | -3.948.660 | -3.305.386 |
| Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i> | 1.310.221 | 1.339.926 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i> | 0 | -11 |
| | -2.638.439 | -1.965.471 |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK |
| Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i> | | 10.050.728 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i> | | 137.878 |
| Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i> | | <u>10.188.606</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i> | | 7.168.244 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | | 1.246.774 |
| Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i> | | <u>8.415.018</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i> | | <u>1.773.588</u> |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|-----------------|-----------------|
| 6 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| <i>Investments in subsidiaries</i> | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 707.000 |
| <i>Cost at 1 January</i> | | |
| Nettoeffekt ved fusion | 0 | -707.000 |
| <i>Net effect from merger</i> | | |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <i>Cost at 31 December</i> | | |
| Værdireguleringer 1. januar | 0 | -9.905.648 |
| <i>Value adjustments at 1 January</i> | | |
| Tilbageførsel af tidligere års regulering i forbindelse med fusion | 0 | 9.905.648 |
| <i>Reserval of previous years adjustment regarding to merger.</i> | | |
| Værdireguleringer 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <i>Value adjustments at 31 December</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <i>Carrying amount at 31 December</i> | | |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|----------------|----------------|
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i> | | |
| Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i> | 200.000 | 200.000 |
| Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i> | 200.000 | 200.000 |
| Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i> | 702 | 603 |
| Andel i årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 164 | 99 |
| Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i> | 866 | 702 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i> | 200.866 | 200.702 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

| Navn <i>Name</i> | Hjemsted <i>Place of registered office</i> | Selskabskapital <i>Share capital</i> | Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i> | Egenkapital <i>Equity</i> | Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> |
|---------------------|---|---|---|------------------------------|---|
| FM6 A/S | København <i>Copenhagen</i> | 500.000 | 40% | 502.167 | 411 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

8 Egenkapital

Equity

| | Selskabskapital <i>Share capital</i> | Overkurs ved emission <i>Share premium account</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|--|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i> | 5.625.000 | 0 | -226.468.632 | -220.843.632 |
| Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i> | 100.000 | 232.699.581 | 0 | 232.799.581 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 0 | -8.786.800 | -8.786.800 |
| Overført fra overkurs ved emission <i>Transfer from share premium account</i> | 0 | -232.699.581 | 232.699.581 | 0 |
| Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i> | 5.725.000 | 0 | -2.555.851 | 3.169.149 |

Selskabskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

| | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 | 2011 |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Selskabskapital 1. januar <i>Share capital at 1 January</i> | 5.625.000 | 5.625.000 | 5.625.000 | 5.625.000 | 5.625.000 |
| Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i> | 100.000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitalnedsættelse <i>Capital decrease</i> | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Selskabskapital 31. december <i>Share capital at 31 December</i> | 5.725.000 | 5.625.000 | 5.625.000 | 5.625.000 | 5.625.000 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret fra og med 2013. Selskabet indgår i sambeskatning med Discovery Communications Nordic ApS indtil 30. juni 2015. Herefter er selskabet sambeskattet med Bauer Media ApS og øvrige koncernforbundne selskaber.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income for the income year as from 2013. The company is taxed jointly with Discovery Communications Nordic ApS until 30. June 2015. The company is taxed jointly with Bauer Media Aps herinafter.

Selskabet har indgået en række samarbejsaftaler og kontrakter m.m. Den samlede forpligtelse pr. 31 december 2015 udgør TDKK 16.908, hvoraf TDKK 8.318, forfalder til betaling indenfor 1 år.

The Company has concluded a cooperation agreement with related party and contracts. The total obligation in the period of amounts to DKK 16,908k at 31 December 2015, of which DKK 8,318k falls due for payment within 1 year.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Bauer Radio Limited
1 Lincoln Court, Lincoln Road
Peterborough PE1 2RF
England

Kapitalejer
Shareholder

Heinrich Bauer Verlag KG
Burchardstraße 11
20077 Hamburg

Ultimativ kapitalejer
Ultimative shareholder

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Bauer Radio Limited
1 Lincoln Court, Lincoln Road
Peterborough PE1 2RF
England
